（個別あっせん申請書 記入例）
                                                           年  月  日

   茨城県労働委員会
     会 長       殿

                                     申請者の氏名又は名称
                                     法人その他の団体にあっては
                                     代表者の氏名        甲野 太郎

あ っ せ ん 申 請 書

 労使紛争解決のため，下記のとおりあっせんを申請します。

                                       記

 １ 関係当事者

  (1)  労働者側   住 所         水戸市三の丸1-5-38（個人の場合は，原則として自宅の住所を記入）
           氏 名         甲野 太郎
                   就 業 年 月 日         平成13年４月１日
                   勤 務 課 所         茨城株式会社 ○○課
                   連絡先（電話）         ０２９－３０１－５５６３（勤務先）
                                    ０２９－２２１－８１１１（自 宅）

   (2) 使用者側   所 在 地         水戸市笠原町９７８番６
          名 称          茨城株式会社
                   代 表 者 名          代表取締役社長 乙野 一郎
                   連絡先（電話）         ０２９－３０１－５５６８

  ２ 事業の種類
       道路貨物運送業

  ３ あっせん事項
            解雇撤回

  ４ 申請に至るまでの経過
        ２４年８月１日  社長から解雇を言い渡される

        ２４年９月１日  解雇

     ２４年９月１５日 社長に対し解雇撤回を求めたが，拒否された。

  ５ 労働契約書の有無      ○有  ・ 無

  ６ 就業規則の有無       ○有  ・ 無

  ７ その他参考事項

 （注）該当欄に書ききれない場合は，別紙に記入の上添付してください。

（例）医療業，鉄道業，サービス業，製造業，小売業等

※不明な場合は空欄でもかまいません。

あっせん事項には，あっせんで解決したい事項を簡潔に記入

してください。あっせん事項の詳細な内容は，事務局職員又

はあっせん員が直接お聞きします。

あっせん事項に関して，あっせん申請に至るま

での経過を簡潔に記入してください。

参考資料として，あっせん事項関係や労使交渉

の経過が分かる書面，（ある場合には）就業規

則（写し）などを添付してください。